PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 11/2013

EDITAL Nº. 02/2013

  A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foram deferidas as seguintes inscrições do Processo
Seletivo Público Simplificado para o cargo de Assistente Social, conforme lista abaixo:

I – As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas:

NOME CARGO

Andreza Ilgenfritz Dahlem Assistente Social
Elaine de Souza Baroni Assistente Social
Graciane Buzetto da Silva Assistente Social

II – Em razão do deferimento de todas as inscrições antecipamos a análise dos
Currículos dos inscritos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE
NOME CARGO Pontos
Andreza Ilgenfritz Dahlem Assistente Social 2,00
Elaine de Souza Baroni Assistente Social  3,00
Graciane Buzetto da Silva Assistente Social 2,00

III – Abre-se prazo para vista aos Currículos e interposição de recursos até o dia

06/11/2013.

Catuípe/RS, 04 de novembro de 2013.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração